[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 313-рс
«25» декабря 2015 года

п.Шаблыкино                                                    (Принято на тридцать пятом

                                                                        заседании районного Совета

                                                                              народных  депутатов четвертого

                                    созыва)

О внесении изменений в Решение Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов

от 20.11.2015 г. № 305-рс «О внесении

дополнений в Решение Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов

от 26.12.2014 г №254- рс «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального

 имущества Шаблыкинского района Орловской

области на 2015 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 20.11.2015 г. №305-рс «О внесении дополнений в Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 26.12.2014 г. № 254-рс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района Орловской области на 2015 год» следующие изменения:

- изменить характеристику объекта недвижимости (земельного участка), подлежащего приватизации в 2015 году согласно приложению.

2. Направить изменения по объекту недвижимости, подлежащего приватизации в 2015 году главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                      С.В. Новиков

Глава района                                                                               Н.В. Тураев
Приложение к решению Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов №313-рс от «25» декабря 2015 г.

«О внесении изменений в Решение  Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов от 20.11.2015 г.

№305-рс «О внесении дополнений в Решение
Шаблыкинского районного Совета народных депутатов
от 26.12.2014 г.№ 254-рс «О прогнозном плане (программе)
 приватизации муниципального имущества
Шаблыкинского района Орловской области на 2015 год»

	№ п/п
	Характеристика
	Адрес объекта
	Площадь кв.м.*
	Назначение имущества
	Доход от использова-ния (аренды) имущества в 2014 г. (руб.)
	Предполагае-мые сроки приватизации

	1.
	Здание мастерской

с земельным участком

кадастровый номер

57:04:0010412:127
	/-/
	465,6

5713
	Нежилое
	Дохода нет
	IV квартал 2015 г.

Глава района                                                                                         Н.В. Тураев
Отдел по управлению имуществом  района

(Т.И. Карпикова)

Завизировали:
________________        С.Л. Козлов                  ______________2015 г.
________________      А.А. Гуртов                   ______________2015 г.

Кому рассылается                                             Количество экземпляров
В дело                                                                            1

Отделу                                                                           1
Т.И. Карпикова
Тел. 2-13-79

Подпись исполнителя

_1447847397